
SOCHIAPA, VER

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

del I de enero al 31 de octubre de 201 9

Concepto

Egresos

SubejerclcioAprobado Ampliacione§ /
Reducciones

Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 5=(t_4)
Presidenc¡a Munícipal

S¡nd¡catura

Regiduría

Secretaría del ayuntamiento

Organo de Control lnterno

Presidente Municipal

Desarrollo social

Dirección de Obras Públ¡cas

Policía Munic¡pal Preventiva

fesorerla

s3,91 4,143.07

$634,706.97

$1 87,1 91.59

$199,445.83

$162,813.82

s1 ,1 99,634. 1 8

$2,523,079.71

$9,367,333.78

$240,000.00

s2,111,986.76

$-360,000.00

$10,429.77

$9,346.33

$7,143.69

$6,635.44

$51 2,1 36.28

s1 85.889 08

$-962,147. 1 0

$430,1 1 5.s7

$230,1 03.46

$3,554,1 43.07

$645, r 36.74

$1 98,537.92

$206,589.52

$169,449.26

$1,711,770.46

$2,708,968.79

$8,405,1 86.68

$670,1 1 5.s7

$2,342,090.22

$1,2 t 8,946.62

$500,155 84

$154,675.04

s1 61 ,584.1 2

$132,824.76

$620,1 83.1 6

$1,829,534.60

$4,9'15,96'1.5S

$552,412.79

$'1,360,091.02

$1,218,946.62

$500,1 55.84

$1 54,675.04

$1 6l ,584.1 2

$132,824.76

$620,1 83.1 6

$1,829,s34.60

$4,915,961.59

$552,412.79

$1,360,0S1.02

$2,335,196.45

$144,980.9C

$41,862 8B

$45,005,40

$36,624 50

$1 ,091,587.30

$879,434.1 I
$3,489,225.0§

$117,702.78

$981,999 20

Total del Gasto $20,540,335.71 $69,652.52 $20,609,988.23 $1 1,446,369.54 $1 1,446,369.54 $9,163,6r8.69
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